

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

FGS Sielemann GmbH
Anhängervertrieb
Asbacherstr. 2
53567 Asbach-Hussen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210601098
Kundennr.: 51706
Datum: 8. Juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210601302 vom 08.06.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40789		BÜNTE Radlagersatz f. BPW RB BÜNTE Radlagersatz für BPW RB S 1635-6/S 2003-5/2005-5 RASK, mit 1 x Lager 30204, 1 x Lager 30206, 1 x Dichtring 3-teilig 30/62,5 x 9 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210011208 *** Ihre Belegnr.: TEL.	1	Stück	8,54	8,54
2	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,80 kg	5	Stück	4,45	22,25
3	20455		Gasfeder 1750 N, 570 mm, Hub 2 Gasfeder für Pferdeanhänger, mit Augen Ø 8 mm, 1750 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	12,50	25,00
4	21051		Auge flach M8, Ø 10.1 mm Auge flach M8, Bohrung Ø 10,1 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 20 mm, Breite Auge Ø 16 mm, Breite Bohrung 10 mm	4	Stück	0,90	3,60
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	66,99
						19% MwSt.	12,72
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	79,71

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210601098

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 3,08

Lief. an Adresse

FGS Sielemann GmbH
Anhängervertrieb
Asbacherstr. 2
53567 Asbach
Deutschland